
2) Společnosti Agepha Pharma s.r.o. a Apogepha Arzneimittel GmbH ponesou vlastní náklady řízení a každá z nich 
nahradí polovinu nákladů řízení vynaložených Úřadem Evropské unie pro duševní vlastnictví (EUIPO).

(1) Úř. věst. C 10, 13.1.2020.

Usnesení Tribunálu ze dne 1. prosince 2020 – Tikal Marine Systems v. EUIPO – Ultra Safety Systems 
(Tikal Tef-Gel)

(Věc T-185/20) (1)

(„Ochranná známka Evropské unie – Řízení o prohlášení neplatnosti – Zpětvzetí návrhu na prohlášení 
neplatnosti – Nevydání rozhodnutí ve věci samé“)

(2021/C 35/67)

Jednací jazyk: angličtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Tikal Marine Systems GmbH (Norderstedt, Německo) (zástupce: M. Mahnkopf, advokát)

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (zástupci: P. Sipos a V. Ruzek, zmocněnci)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem, vystupující jako vedlejší účastnice před Tribunálem: Ultra Safety Systems Inc. 
(Mangonia Park, Florida, Spojené státy) (zástupci: C. Eckhartt, A. von Mühlendahl a P. Böhner, advokáti)

Předmět věci

Žaloba podaná proti rozhodnutí čtvrtého odvolacího senátu EUIPO ze dne 29. ledna 2020 (věc R 2500/2018-4) týkajícímu 
se řízení o prohlášení neplatnosti mezi společnostmi Ultra Safety Systems a Tikal Marine Systems.

Výrok

1) Není důvodné rozhodnout ve věci samé.

2) Společnosti Tikal Marine Systems GmbH a Ultra Safety Systems Inc. ponesou vlastní náklady řízení a každá z nich 
nahradí polovinu nákladů řízení vynaložených Úřadem Evropské unie pro duševní vlastnictví (EUIPO).

(1) Úř. věst. C 191, 8.6.2020.

Usnesení Tribunálu ze dne 1. prosince 2020 – Tikal Marine Systems v. EUIPO – Ultra Safety Systems 
(Ultra Tef-Gel)

(Věc T-192/20) (1)

(„Ochranná známka Evropské unie – Řízení o prohlášení neplatnosti – Zpětvzetí návrhu na prohlášení 
neplatnosti – Nevydání rozhodnutí ve věci samé“)

(2021/C 35/68)

Jednací jazyk: angličtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Tikal Marine Systems GmbH (Norderstedt, Německo) (zástupce: M. Mahnkopf, advokát)

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (zástupci: P. Sipos a V. Ruzek, zmocněnci)

1.2.2021 CS Úřední věstník Evropské unie C 35/51



Další účastnice řízení před odvolacím senátem, vystupující jako vedlejší účastnice před Tribunálem: Ultra Safety Systems Inc. 
(Mangonia Park, Florida, Spojené státy) (zástupci: C. Eckhartt, A. von Mühlendahl a P. Böhner, advokáti)

Předmět věci

Žaloba podaná proti rozhodnutí čtvrtého odvolacího senátu EUIPO ze dne 29. ledna 2020 (věc R 2499/2018-4) týkajícímu 
se řízení o prohlášení neplatnosti mezi společnostmi Ultra Safety Systems a Tikal Marine Systems.

Výrok

1) Není důvodné rozhodnout ve věci samé.

2) Společnosti Tikal Marine Systems GmbH a Ultra Safety Systems Inc. ponesou vlastní náklady řízení a každá z nich 
nahradí polovinu nákladů řízení vynaložených Úřadem Evropské unie pro duševní vlastnictví (EUIPO).

(1) Úř. věst. C 191, 8.6.2020.

Žaloba podaná dne 16. listopadu 2020 – Asian Gear v. EUIPO – Multimox (Roller)

(Věc T-685/20)

(2021/C 35/69)

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: němčina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Asian Gear BV (Pijnacker, Nizozemsko) (zástupce: Rechtsanwalt B. Gravendeel)

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (EUIPO)

Další účastnice v řízení před odvolacím senátem: Multimox Holding BV (Rijen, Nizozemsko)

Údaje týkající se řízení před EUIPO

Majitel sporného (průmyslového) vzoru: Další účastnice v řízení před odvolacím senátem

Sporný (průmyslový) vzor: (Průmyslový) vzor Společenství č. 607 155-0002

Napadené rozhodnutí: Rozhodnutí třetího odvolacího senátu EUIPO ze dne 3. září 2020, ve věci R 1042/2018-3

Návrhová žádání

Žalobkyně navrhuje, aby Tribunál:

— napadené rozhodnutí zrušil nebo pozměnil tak, aby byl průmyslový vzor Společenství č. 607 155-0002 prohlášen za 
neplatný;

nebo

— potvrdil rozhodnutí zrušovacího oddělení ze dne 30. dubna 2018 a zrušil napadené rozhodnutí;

— uložil EUIPO náhradu nákladů řízení vynaložených žalobkyní.

C 35/52 CS Úřední věstník Evropské unie 1.2.2021


	Věc T-185/20: Usnesení Tribunálu ze dne 1. prosince 2020 – Tikal Marine Systems v. EUIPO – Ultra Safety Systems (Tikal Tef-Gel) („Ochranná známka Evropské unie – Řízení o prohlášení neplatnosti – Zpětvzetí návrhu na prohlášení neplatnosti – Nevydání rozhodnutí ve věci samé“)
	Věc T-192/20: Usnesení Tribunálu ze dne 1. prosince 2020 – Tikal Marine Systems v. EUIPO – Ultra Safety Systems (Ultra Tef-Gel) („Ochranná známka Evropské unie – Řízení o prohlášení neplatnosti – Zpětvzetí návrhu na prohlášení neplatnosti – Nevydání rozhodnutí ve věci samé“)
	Věc T-685/20: Žaloba podaná dne 16. listopadu 2020 – Asian Gear v. EUIPO – Multimox (Roller)

